[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020                                                                                                     № 225
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района, замещение которых связано

с коррупционными рисками
На основании законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ « О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и с целью предотвращения коррупционных правонарушений в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, замещение которых связано с коррупционными рисками:
1) глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (глава администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района).
2)заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3)начальник общего отдела;
   начальник финансового отдела;
4)ведущий специалист.
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения официально опубликовать настоящее постановление в периодическом издании газете Темрюкского района и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника  общего отдела администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н.Бедакову.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Главы Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К.Хаджиди